INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

ACTIVO

Activa Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes
Otros Activos Circulantes

Totol de Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversionas Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienss Infr y Co en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

o iacio ioroy 10 de Bienes
Activos Diferidos.

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Total de Actives No Circulantes

Total del Activo

7.280,089.22
65,695,448.29
0.00
000

0.00
000

13,975,537.51

000

0,00

0.00
5,524,859.91
106,140.00
0.00

0.00

0.00

0.00

5,630,999.91

19,606,537.42

5,192,301.95
2410311711
0.00
0.00
0.00
0.00
000

7,602,613.66

000

0.00

0.00
5,524,859.91
106,140.00

5,630,999.91

13,233,613.57

PASIVO

Pasive Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Poreion a Corto Plazo de l2 Dewuda Piblica a Largo Plato

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidas a Corto Plaze

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion 2 Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Dacumentos par Pagar a Largo Plare

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Large Plato

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Pravisiones a Largo Plare

Totol de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo.

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

da Piblica/ i Co
Apartaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de 3 Hacienda Publica / Patrimonio

ot Buibdico /Patrit ’ de
P 1/

Resultados del Ejercicio [Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos
Reserias
ificaciones di itadas de Ejercicios
Exceso o ia en la izacion de la Haciends

Publica/Patrimanio

498,166.06
81480
000

0.00

000

000

0.00

0.00

498,980.86

oo
0.0
0.00
.00
000
0.00

498,980.86

0.00

0.00
0.00
0.00

19,107,556.56
10,413,052.75
8,694,503.81
0.00

o.00
000

0.00

0.00
0.00

19,107,556.56

19,606,537.42

2,359,198.44
814.80

000

000

0.00

.00

0.00

000

2,360,013.24

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,360,013.24

0.00
0.00

000
0.00

10,873,600,33
923,751.84
9,949,848 49
0.00.

0.00-
0.00

0.00

0,00
0.00
10,873,600.33

13,233,613.57
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